## منابع و مأخذ

ابن اثیر، عزالدین علی بن اثیر (۱۳۷۱). *تاریخ کامل بزرگ اسلام و ایران*، ترجمه‌ی ابوالقاسم حالت و عباس خلیلی، جلد ۲۶ و ۲۴ و ۲۳ و ۲۲ و ۱۴ تهران: مؤسسه مطبوعاتی علمی.

ابن جوزی، ابوالفرج عبدالرحمن بن علی بن محمد (۱۴۱۲/ ۱۹۹۲). *المنتظم فی تاریخ الامم و الملوک*، به تحقیق محمد عبدالقادر عطا و مصطفی عبدالقادر عطا. جلد ۱۷ و ۱۶ و ۱۵، بیروت: دار الکتب العلمیه.

## ۱۰۰ اتهام به الحاد و مصادیق آن در دوران سلجوقیان

- ابن جوزی، ابوالفرج عبدالرحمن بن علی بن محمد (۱۳۶۸). *تلبیس و ابلیس*، ترجمه‌ی علیرضا ذکاوتی فراگزلو، تهران: مرکز نشر دانشگاهی.
- ابن خلدون، (۱۳۶۳). *العبر*، تاریخ ابن خلدون، ترجمه‌ی عبدالحمید آیتی، جلد ۴، تهران: مؤسسه‌ی مطالعات و تحقیقات فرهنگی.
- ابن کثیر الدمشقی، ابوالفداء اسماعیل بن عمر (۱۴۰۷ / ۱۹۸۶). *البدایه والنهایه*، جلد ۱۲، بیروت: دارالفکر.
- اسفزاری، معین‌الدین محمد زمجی (۱۳۳۸). *روضات الجنات فی اوصاف مدینه هرات*، به تصحیح سیدکاسم امام. جلد ۱، تهران: دانشگاه تهران.
- بغدادی، ابومنصور عبدالقاهر (۱۳۳۳). *الفرق بین الفرق*، به اهتمام محمدجواد مشکور، تبریز: چاپخانه‌ی شفق.
- بنداری‌اصفهانی، فتح‌بن علی (۱۳۵۶).